Programa de Línguas Estrangeiras da
Unespar (PROLEN)

prolen@unespar.edu.br
https://www.unespar.edu.br/prolen

EDITAL Nº 9/2025 PROLEN-UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar - PROLEN, da

Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas, via programa PIBEX.

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

João Paulo Tovo 1º.

Lucas Alexandre de Lima 2º.

Patrícia Rodrigues Rosa Desclassificada

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1. A convocação será realizada por meio de Edital publicado pela Proec/Unespar.

2.2. Na ordem de classificação, os demais inscritos serão chamados, em caso de vacância
de bolsa.

PUBLIQUE-SE.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PROLEN

Unespar

Campo Mourão, 27 de
agosto de 2025.